
2026 年 2 月吉日 

ミッドナイトモーニング会員の皆様 

ザバススポーツクラブ デルタ 

 

配管工事に伴う館内断水のお知らせ 

 

 平素は格段のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

 標記の件、下記の日程で配管工事を行う運びとなりました。期間中、施設利用は可

能となりますが、トイレ・手洗いが断水状態となりますので予めご了承ください。 

ご不便をおかけいたしますが、ご理解・ご協力の程、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

2 月 17 日（火）23 時 00 分 ～ 2 月 18 日（水）10時 00分 

以上 

 


